NcTopua aBTomobuns

VIN WAUZZZF21KN122850
[arta noctaBku: 2019-06-07
Crnenyrowmn 'TO 2024-11

Cnegytowmi koHTponb O 2022-07

Mogenb 4A5BIY

MokaszaTb 100 v 3anucen MNownck:

v
BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCIYXWNBAHUE ONEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHWKKA PEKNAMALINA
rPADNHECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét Cpok npnémkn: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2023-01-31 161606 64968900 3356579


https://grp.volkswagenag.com/viv-asz-tmp/
https://grp.volkswagenag.com/viv-asz-tmp/
https://grp.volkswagenag.com/viv-asz-tmp/
https://grp.volkswagenag.com/viv-asz-tmp/
https://grp.volkswagenag.com/viv-asz-tmp/
https://grp.volkswagenag.com/viv-asz-tmp/

v

BCE FAPAHTUA

TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

OnekTpoHHas
CepBUCHasIKHUXKKA

Cpok npnémku:
2022-11-22

Mpober:
171405

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

Ne 3akasa.:
647957-00

PEKINAMALINA

OTmeTka 0 nposes.
TO:

WHcn. cepBuc ¢
3aMeHor macna
(rMBkmn HTepBan)



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.: Mprmeu.
2022-11-21 171405 64795700 3354117 TexHuueckoe
obcnyxnBaHue

Paboyas nosnumsa

H Homep  O6Go3HaueHue TexHunyeckoe obcnyxmaHne  JIKIM  V-kog [Maket
1 01090000 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 46365650 Brake pads,front disc br. replaced - 0000 0
3 46385650 Brake pads,rear disc br. replaced - 0000 0
4 44052054 Wheels removed+installed - 0000 0
5 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
6 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
7 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
8 98082020 Service-Wasche *** OHNE BERECHNUNG - 0000 0
9 98071000 Kleiner Reinigungsservice kostenlos - 0000 0

10 98460100 Kostenerstattung fiir die Bereitstel - 0000 0



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Homep  O6Go3HaueHune TexHunyeckoe obcnyxmaHue  JIKIM  V-kog [Maket
11 98460100 von Ersatzmobilitat (Euromobil) - 0000 0
12 98460100 * Durchlaufender Posten * - 0000 0

Mo3nuna petanmn

# Homep O6o3HayeHne  KonunyectBo npli?/lis. Bosoi::iﬂjwble ﬂrzzz:j V-kog [Maket
1 06L103801D BOLT 1.00 \Y OWN 01 0
2 05L115562  FILTERELEM 1.00 \ OWN 01 0
3 G12EDS KOHLMITTEL 1Ltr. 0.40 \ OWN 02 0
4 N91147601 Bolt 4.00 \ OWN 01 0
5 80A615121 SENDER 1.00 Vv OWN 08 0
6 8WO0698231 PLATE 2.00 \ OWN 02 0
7 8WO0615121HSENDER 1.00 \Y, OWN 08 0
8 4K0698151ABBR. LINING 1.00 \Y, OWN 02 0

9 80A698451Q BR.LINING 1.00 Vv OWN 02 0
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BCE

FAPAHTUA

TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

#

10

11

12

13

Homep

O6o3Ha4yeHune

WHT010085 BOLT

4K1998002C WIP. BLADE

4K9955425

OEL50700

WIPERBLADE

MotorOl VW 507

KonunuectBo

4.00

1.00

1.00

5.50

Koa
npou3e.

\Y

\'%

\%

Bo30OHOBNEHHbIE
3a9BKU

OWN

OWN

OWN

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

gZXEEz V-kog [Maket
01 0
03 0
03 0



v
BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.: Mprmeu.
2022-09-12 161606 64592300 3351972 lapaHT./nocnerapa
HT.NOAAEPXKA
TexHu4yeckoe
obcnyxnBaHue

Paboyas nosnumsa

H Homep O06o03Ha4yeHune TexHnyeckoe obcnyxnsaHme JIKIM V-koa Maket
1 27068950 Batteryloaded - 0000 0

2 01510000 Software updates. X 0000 0



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.: Mprmeu.
2022-08-30 161606 64560500 3354116 TexHuueckoe
obcnyxnBaHue

Paboyas nosnumsa

H Homep  O6Go3HaueHue TexHunyeckoe obcnyxmaHne  JIKIM  V-kog [Maket
1 01060050 ET service. X 0000 0
2 98060011 TUV-Gebiihren - 0000 0
3 10821900 Noise damping pan removed+installed - 0000 0
4 01575599 Haldexol gewechselt X 0000 0
5 01570199 Haldexdl nach TP1 2056020/9 gepriift X 0000 0
6 01575699 Haldexol gewechselt 2x X 0000 0
7 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
8 27068950 Battery loaded - 0000 0
9 98444054 Bereifung fiir 4 Rader ers. - 0000 0

10 98460100 Kostenerstattung fiir die Bereitstel - 0000 0
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BCE

FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

#

11

12

13

14

Homep  O6Go3HaueHune

98460100 von Ersatzmobilitat (Euromobil)
98460100 * Durchlaufender Posten *
98082020 Service-Wasche *** OHNE BERECHNUNG

98071000 Kleiner Reinigungsservice kostenlos

MNo3numsa petanmn

# Howmep O60o3Ha4veHne

1 GO055515A2 Oil
2 N90281802 Bolt
3 8K0863788 Spr. rivet

4  ZTS226558YCE6ASOMMERREIF

KonuyectBo

2.00

2.00

1.00

4.00

TeXHquCKOGO6CHyMMBaHMG

Kopg

npou3B.

Vv

Vv

JIKN

0000

0000

0000

0000

B0306HOBNEHHbIE

PEKINAMALINA

V-kog [Maket

3aAaBKU

OWN

OWN

OWN

OWN

pynna
aetanu

04

01

03

42
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BCE FAPAHTUA

TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

OnekTpoHHas

CepBUCHasIKHWKKa
v

Cpok npnémku: Mpober:
2022-07-27 137012

[ononHutencHble paboTbl

# Howmep
1 20341950
2 85181950

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

Ne 3akasa.:
641696-00

OnucaHue

[n3enbHbIn TONNMBHBLIA PUILTP

CanoHHbIN nneTp

PEKINAMALINA

OTmeTka 0 nposes.
TO:

WHcn. cepBuc ¢
3aMeHor macna
(rMBkmn HTepBan)
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BCE FAPAHTUA

TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Peknamauus ¥

Cpok Npnémkn: Mpober: Ne 3akasa: ID peknamaumn:

2022-03-30 137012

Peknamauymsa knueHTa

KOD,VIpOBaHI/Ie peKknamMauumn
KInneHTa

3aknto4yeHue ctaHumn

KoanpoeaHune
HencnpaBHOCTW OMNEPOM

3anacHas getanb Ans
yCTpaHeHNsi HeNCNpPaBHOCTY

641884-00 147407960

Turbolader undicht im Rahmen der Inspektion festgestellt

TexHu4eckoe obcnyxmBaHue aBToMooOMnsa > IHCNEKUNOHHbIN CEPBUC, TEXHNYECKOE
obcnyxunBanue > MNpoBeaeHne pemoHTa > CepBucHasd cnyxba: npouecc > ¢
onpeneneHnemM HencrnpaBHOCTU



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.:
2022-03-30 137012 64188400 3350420

Pabo4yas no3uums

# Homep Obo3Ha4yeHne TexHnyeckoe obcnyxnBaHme JIKIMT  V-kop  [Maket
1 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
2 27068950 Battery loaded - 0000 0
3 20661901 Electric fuel pump removed+installe - 0000 0
4 90771900 Multifunction switch removed+instal - 0000 0
5 91951950 Controls unit for Multimedia rem+in - 0000 0
6 99999999 Freigabe 2200936893 - 0000 0

Mosnuumsa petanu

Ko, B0o306HOBMEHHbIE lpynna
# Howmep O6o3HaveHne KonmyecTBo A Py V-kon [Maket
npou3e. 3as1BKM aetanm
1 4K0919088E MODULE 1.00 \Y, OWN 03 0

2 1K0919133Dseal ring 1.00 v OWN 03 0



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Ko, B0306HOBMEHHBbIE pynna
# Howmep O6o03HayeHe KonnyecTtso A Py V-kog [laket
npouss. 3asBKM aetanu
3 4K1919616B CONTROLS 1.00 \ OWN 08 0

4 4N0919070 ROT.KNOB 1.00 \'% OWN 08 0



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.: Mprmeu.
2022-03-23 137012 64169600 3350419 TexHuueckoe
obcnyxnBaHue

Paboyas nosnumsa

H Homep  O6Go3HaueHue TexHunyeckoe obcnyxmaHne  JIKIM  V-kog [Maket
1 01090000 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 20341950 Diesel fuel filter removed+installe - 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
4 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0
5 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
6 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
7 44052054 Wheels removed+installed - 0000 0
8 46505650 Front brake discs replaced - 0000 0
9 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0

10 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 0



v

BCE

FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

#

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Homep  O6Go3HaueHune

01330052 Accident prev.regulations .

01330052 Accident prev.regulations .

98082020 Service-Wasche *** OHNE BERECHNUNG
98071000 Kleiner Reinigungsservice kostenlos
98460100 Kostenerstattung fiir die Bereitstel
98460100 von Ersatzmobilitat (Euromobil)
98460100 * Durchlaufender Posten *

98460100 Kostenerstattung fiir die Bereitstel
98460100 von Ersatzmobilitat (Euromobil)

98460100 * Durchlaufender Posten *

Mo3numna getanm

# Howmep O6o3Ha4veHune

1 06L103801D BOLT

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

KonnyectBo

1.00

X

TeXHquCKOGO6CHyMMBaHMG

Koa
npowu3s.

\Y

PEKINAMALINA

JIKIT V-kog [aket

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Bo306HOBMNEHHbIE

3aABKU

OWN

Ipynna
aetanu

01

V-kog [Maket
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BCE

FAPAHTUA

TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

#

10

11

12

13

14

Homep

05L115562

8T0127401A

4G0201196K

4K0201541H

4B0422379

4K0201541)

N 90986501

4M0819439B

4K1998002C

4K9955425

4K0698151AB

8W0615121H

8W0698231

Ob6o3Ha4yeHne

FILTERELEM
Filter

Seal

HOSE
Clamp
HOSE
Clamp

Od. filter
WIP. BLADE
WIPERBLADE
BR. LINING
SENDER

PLATE

KonunuectBo

1.00

1.00

2.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

Kog
npou3e.

\Y

Vv

B0306HOBNEHHbIE
3a9BKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

pynna
jetanu

01

01

05

08

08

08

01

01

03

03

02

08

02

PEKINAMALINA

V-kog [Maket
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BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Howmep O6o3HaueHne  KonuuecTtBo npi?/lis. Bosoi::iEjHHble ;Zi;:j V-kog [Maket
15 8WO0615301AABRAKEDISC 2.00 \% OWN 02 0
16 N91147601 Bolt 4.00 \Y OWN 01 0
17 N10648301 Bolt 2.00 \Y OWN 01 0
18 80A698451Q BR.LINING 1.00 \Y OWN 02 0
19 80A615121  SENDER 1.00 \ OWN 08 0
20 N 10648301 Bolt 2.00 \Y OWN 01 0
21 8WO0615601H BRAKEDISC 2.00 \ OWN 02 0
22 N91126801 bolt 4.00 \ OWN 01 0
23 WHTO010085 BOLT 4.00 \ OWN 01 0

Motor®l VW 507
24 OEL50700 ooo or 5.50 F 6 0
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BCE FAPAHTUA

TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

OnekTpoHHas
CepBUCHasIKHUXKKA

OnekTpoHHas
CepBUCHasIKHUXKKA
v

Cpok npnémku:
2021-07-21

Cpok npnémku:
2021-07-21

#

1 OnwucaHne

2 [Mpumeun.

Mpober:
100974

Mpober:

100974

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

Ne 3akasa.: OTmeTka 0 nposes.
635355-00 TO:
WHcn. cepBuc ¢
3aMeHor macna
(rMBkmn HTepBan)

Ne 3akasa.: OTmeTka o npoBeen.
635355-00 TO:
3anucb
CEpBUCHOrO
npeanpusTus

3anucb cepBUCHOTO NPeanpUATUS

Aktion 27H8
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BCE FAPAHTUA

TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Peknamauus ¥

Cpok Npnémkn: Mpober: Ne 3akasa: ID peknamaumn:

2021-07-13 99990

Peknamauymusa knueHTa

KogmpoBaHue peknamaumm
KInneHTa

3akntoyeHne cTaHLmm

KoguposaHue
HeucrnpaBHOCTU AUNEPOM

3anacHas getanb ong
yCTpaHeHNs1 HeMCNpaBHOCTH

635360-00 137955810

Wahrend der Inspektion zeigte sich folgende Fehlermeldung: "B14FF29 - Motor fiir
Kindersicherung - unplausibles Signal"

WHdopmauus, HaBurauus, cBasb, passrnedeHus > Ingukatopbl ykasaHum B BUge
nukTorpamm > MiHamkauus: "getckasa” GriokupoBka asepu > OyHKUMOHANBHOCTD >
noxHoe cpabaTtbiBaHne

It. TP1 2055649/11 geflasht

HaBecHble anemeHTbI Ky3oBa > [1Bepu > brnok ynpaBneHus 3agHen asepu > brioku
ynpasneHus, crnyxobl > HeBepHaa Bepcuda MO



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.:
2021-07-13 99990 63536000 3340104
Paboyas nosnumsa
# Homep  O6o3HaveHne TexHnyeckoe obcnyxmBaHue JIKM
1 27261919 Starter-alternator removed+installe - 0000
2 27264199 Zusatzaufwand Startergenerator - 0000
3 27068950 Battery loaded - 0000
MNosnuma getanu
Ko, B0306HOBMEHHbIE lpynna
# Howmep O6o3HayeHne KonnyecTtBo A Py
npouss. 3asBKN aetanmu
1 04L903018BXALTERNATOR 1.00 \Y OWN 08
2 N91096801 BOLT 4.00 \Y OWN 01

Mprmeu.
lapaHT./nocnerapa
HT.Noaaepka

V-kog [Maket

V-kog [Maket
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BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.: Mprmeu.
2021-07-13 100974 63535500 3340506 TexHuueckoe
obcnyxnBaHue

Paboyas nosnumsa

H Homep  O6Go3HaueHue TexHunyeckoe obcnyxmaHne  JIKIM  V-kog [Maket
1 01090000 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 23241950 Air cleaner element removed+install - 0000 0
3 01400050 Brake fluid service . X 0000 0
4 85832050 Reservoirs f. frag. sys. rem+inst - 0000 0
5 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
6 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
7 46362050 Brake pads,front disc br. rem+inst - 0000 0
8 44052004 Wheels removed+installed - 0000 0
9 46382050 Brake pads,rear disc br. rem+inst - 0000 0

10 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
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BCE

FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

#

11

12

13

14

15

16

17

Homep  O6Go3HaueHune

01330052 Accident prev.regulations .

01330052 Accident prev.regulations .

27068950 Battery loaded

01510000 Software updates .

01510000 Software updates .

98082020 Service-Wasche *** OHNE BERECHNUNG

98071000 Kleiner Reinigungsservice kostenlos

Mos3numa petanmn

*

Homep O6o3Ha4veHne

1 06L103801D BOLT

2 05L115562 FILTERELEM

3 8K0863788 Spr.rivet

4 GJZW021M4 Cleaner

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

TexHu4deckoe 06CJ'Iy)KVI BaHue

KonnyectBo

1.00

1.00

1.00

1.00

X

Ko

npou3B.

PEKINAMALINA

JIKIT V-kog [aket

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Bo300OHOBMNEHHBIE
3a8BKU

OWN

OWN

OWN

OWN

lpynna
petanu

01

01

03

02

V-kog [laket
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BCE

FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

#

10

11

12

13

14

15

16

17

Howmep O6o3HaveHne

4K0133844E FILTERELEM

Bremsfliissigkeit
1ltr

B 000DS
G 080401A1 Fragrance
G 080701A1 Fragrance
4K1998002C WIP. BLADE
4K9955425 WIPERBLADE
4K0698151E BR.LINING
8WO0615121HSENDER
8W0698231 PLATE

N 91147601 Bolt
80A698451B BR.LINING

80A615121 SENDER

N 91126801 bolt

KonunyectBo

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

4.00

1.00

1.00

4.00

Kon
npow3s.

\Y

Bo30OHOBMNEHHbIE
3a9BKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

lpynna
aetanu

03

02

08

08

03

03

02

08

02

01

02

08

01

PEKINAMALINA

V-kog [Maket
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BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Ko, B0306HOBMEHHbIE lpynna
# Howmep O6o3HavyeHne  KomnmdectBo A Py V-kog [laket
npou3B. 3as1BKK aetanu
MotorOl VW 507
18 OEL50700 5.50 F 6 0
00
OneKTpoHHas Cpok Npnémkn: Mpober: Ne 3akasa.: OTmeTka 0 nposes.
CepBUCHasIKHMXKKA 2020-09-04 60327 626804-00 TO:
v WHcn. cepBuc ¢

3amMeHon macna
(rMBkmn HTepBan)

[ononHutenbHble paboTbl

# Howmep Onucaxne

1 20341950 [un3enbHbIn TONNMBHBLIA PUITLTP
2 85181950 CanoHHbINn nneTp

3 34015550 TpaHcMmnccmoHHoe macro



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

OneKTpoHHas Cpok Npnémkn: Mpober: Ne 3akasa.: OTmeTka 0 nposes.

CepBUCHAasIKHMXKKA 2020-09-04 60327 626804-00 TO:

v 3anucb
CEPBUCHOTO
npeanpuaTus

#
1 OnucaHue 3anuncb CepBUCHOIO NpeanpuaTus

2 [Mpumeu. Aktion 91X4 Krit. 02
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BCE FAPAHTUA

TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Peknamauus ¥

Cpok Npnémkn: Mpober: Ne 3akasa: ID peknamaumn:
2020-09-03 60327 626952-00 126716496

Peknamauymsa knueHTa

KOD,VIpOBaHI/Ie peKknamMauumn
KInneHTa

3aknto4yeHue ctaHumn

KoanpoeaHune
HencnpaBHOCTW OMNEPOM

3anacHas getanb Ans
yCTpaHeHus
HeuncnpaBHOCTU

Wischerarm hinten, Blatt rastet nicht ein

TexHu4eckoe obCrnyXnBaHne aBToMoOMnsa > VIHCMEKUNOHHbIN CEPBUC, TEXHUYECKOE
obcnyxueaHue > NpoBeaeHne pemoHTa > CepBucHas crnyxba: npouecc > ¢
onpegeneHnem HemcnpaBHOCTU

HaBecHble aneMeHTbI Ky30Ba > CTeKJ'IOO‘-IVICTI/ITeJ'II/I/OMbIBaTeJ'II/I > MNoBogok

4K9-955-407-B -1P9



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober:
2020-09-03 60327

Ne 3akasa:
62695200

Paboyas nosnumsa

# Howmep O60o3Ha4eHne

1 92411900 RWW wiper arm removed+installed

MNo3uuymna petanu
Kog
# Howmep O6o3HaueHne KonnyecTtso
npousB.
4K9955407B
1PS WIPER ARM 1.00 Vv

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

Ne cyéra.:
3331436

TexHnyeckoe obcnyxmBaHue

Bo300OHOBMNEHHBbIE
3a9BKU

OWN

PEKINAMALINA

JIKM

0000

pynna
aetanu

03

Mprmeu.
lapaHT./nocnerapa
HT.Noaaepka

V-kog [Maket

V-kog [laket



v
BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.:
2020-09-03 60327 62693800 3330989

Pabo4yas no3uums

# Howmep O6o03Ha4veHune TexHu4yeckoe obcnyxmBaHme JIKM V-koa Maket
1 98080002 Aufbereitungs-Paket ** Stern - 0000 0
Cuét Vv Cpok npmémkn: Mpober: Ne 3akasa: Ne cuéTa.: Mprmeu.
2020-09-03 60327 62680500 3331019 lapaHT./nocnerapa
HT.NoAAEPXKa
TexHuyeckoe
obcnyxuBaHue

Pabo4yas no3uums

# Homep O0bo3Ha4yeHne TexHnyeckoe obcnyxnsaHme JIKI V-kof Maket
1 27068950 Batteryloaded - 0000 0

2 01510000 Software updates. X 0000 0



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.: Mprmeu.
2020-09-02 60327 62680400 3331431 TexHuueckoe
obcnyxnBaHue

Paboyas nosnumsa

H Homep  O6Go3HaueHue TexHunyeckoe obcnyxmaHne  JIKIM  V-kog [Maket
1 01330052 Accident prev.regulations . X 0000 0
2 01330052 Accident prev.regulations . X 0000 0
3 98082020 Service-Wasche *** OHNE BERECHNUNG - 0000 0
4 98071000 Kleiner Reinigungsservice kostenlos - 0000 0
5 98460100 Kostenerstattung fiir die Bereitstel - 0000 0
6 98460100 von Ersatzmobilitat (Euromobil) - 0000 0
7 98460100 * Durchlaufender Posten * - 0000 0
8 01090000 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 1
9 34015550 Gearbox oil replaced - 0000 2

10 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 2



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Homep  O6Go3HaueHune TexHunyeckoe obcnyxmaHue  JIKIM  V-kog [Maket
11 20341950 Diesel fuel filter removed+installe - 0000 3
12 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 3
13 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 4
14 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 5
15 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 6
16 44052004 Wheels removed+installed - 0000 7
17 46505650 Front brake discs replaced - 0000 7
18 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 8
19 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 8

Mos3numsa petanu

Ko Bo306HOBMEHHDbIE lpynna
# Howmep O6o3HaveHne KonuyecTtBo A Py V-kop [Maket
NMpou3e. 3asiBKM Aetanm
1 06L103801D BOLT 1.00 \Y OWN 01 1

2 05L115562 FILTERELEM 1.00 \ OWN 01 1



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Howmep O6o3HaueHne KonwnyecTtso np}:g& BO3Oi::BBﬂjHHble ;Zz:j V-kog [Maket
3 0CK321439A SCREW 1.00 \ OWN 01 1
4 WHTO005623A Screw 1.00 \Y OWN 01 1
5 OEL50700 Motoroel 50700 5.50 F 6 1
6 O0CK321439A SCREW 2.00 \Y OWN 01 2
7 GO055529A2 OQil 4.00 \Y, OWN 04 2
8 N90798809 COLLARNUT 1.00 \Y, OWN 01 2
9 N91066101 Bolt 2.00 \Y, OWN 01 2
10 N91265101 BOLT 2.00 \Y OWN 01 2
11 8T0127401A Filter 1.00 \Y OWN 01 3
12 4G0201196K Seal 2.00 \Y OWN 05 3
13 4K0201541H HOSE 1.00 \'% OWN 08 3
14 4B0422379 Clamp 4.00 \'% OWN 08 3

15 4K0201541Q HOSE 1.00 Vv OWN 08 3



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Howmep O6o3HaueHne KonwnyecTtso np}:g& BO3Oi::BBﬂjHHble ;Zz:j V-kog [Maket
16 4M0819439B Od. filter 1.00 \' OWN 01 4
17 4K1998002C WIP. BLADE 1.00 \Y OWN 03 5
18 4K9955425 WIPERBLADE 1.00 \Y OWN 03 6
19 4K0698151E BR.LINING 1.00 \Y OWN 02 7
20 8WO0615121H SENDER 1.00 \Y, OWN 08 7
21 8WO0698231 PLATE 2.00 Vv OWN 02 7
22 8WO0615301AABRAKEDISC 2.00 \Y, OWN 02 7
23 N91147601 Bolt 4.00 \Y OWN 01 7
24 N 10648301 Bolt 2.00 \Y OWN 01 7
25 80A698451B BR.LINING 1.00 \% OWN 02 8
26 80A615121  SENDER 1.00 \% OWN 08 8
27 N10648301 Bolt 2.00 \Y OWN 01 8

28 8WO0615601H BRAKEDISC 2.00 Vv OWN 02 8



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Ko B0306HOBMNEHHbIE pynna
# Howmep O6o3HaueHne KonwnyecTtso A Py V-kog [Maket
npowusB. 3a8BKu aetanm
29 N91126801 bolt 4.00 \Y OWN 01 8
OnekTpoHHas Cpok nprémkn: Mpober: Ne 3akasa.: OtmeTka 0 npoBes.
CepBUCHasKHKKA 2020-02-18 32740 618405-00 TO:

WHcn. cepeuc ¢
3amMeHoun macna
(rmBkuin nHTepean)



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.: Mprmeu.
2020-02-17 32740 61840500 3322054 TexHuueckoe
obcnyxnBaHue

Paboyas nosnumsa

H Homep  O6Go3HaueHue TexHunyeckoe obcnyxmaHne  JIKIM  V-kog [Maket
1 98071000 Kleiner Reinigungsservice kostenlos - 0000 0
2 98082020 Service-Wasche *** OHNE BERECHNUNG - 0000 0
3 99999999 Freigabenummer: 2010417294-01 - 0000 0
4 98460100 Kostenerstattung fur die Bereitstel - 0000 0
5 98460100 von Ersatzmobilitat (Euromobil) - 0000 0
6 98460100 * Durchlaufender Posten * - 0000 0
7 01090000 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 1
8 44052000 Wheels removed+installed - 0000 2
9 46362050 Brake pads,front disc br. rem+inst - 0000 2

10 44052000 Wheels removed+installed - 0000 3



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASPUNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Homep O6o3HauyeHue

11 46382050 Brake pads,rear disc br. rem+inst
12 01500000 GFF/Guided functions .

13 92272050 Wiper blade removed+installed

MNo3numa petanmn

# Howmep O603HaveHne

1 06L103801D BOLT

2 051115562 FILTERELEM

3 OEL50700 Motoroel 50700
4 4K0698151E BR.LINING

5 8WO0615121HSENDER

6 8W0698231 PLATE

7 N91147601 Bolt

8 80A698451B BR.LINING

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

TexHu4deckoe 06CJ'Iy)KVI BaHue

KonunyectBo

1.00

1.00

5.50

1.00

1.00

2.00

4.00

1.00

Kon
npou3B.

Vv

\Y

JIKIT V-kog [aket

0000

0000

0000

B0300OHOBMNEHHbIE
3a9BKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

PEKINAMALINA

Mpynna
aetanu

01

01

02

08

02

01

02

MNakeT
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BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Ko, B0306HOBNEHHbIE lpynna
# Howmep O6o3HaveHne KonnyecTtBo A ey V-kog [laket
npouss. 3a5BKM aetanm
9 N91041702 bolt 4.00 \' OWN 01 3
10 80A615121 SENDER 1.00 \Y OWN 08 3

11 4K1998002C WIP. BLADE 1.00 \ OWN 03 4



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét ¥ Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéta.:
2020-01-03 32740 61644900 3322586

Pabo4yas no3uums

# Homep O6o3Ha4yeHne TexHnyeckoe obcnyxnBaHue JIKIM  V-kog  [Maket
1 70921900 Tailgate trim panel removed+install - 0000 0
2 55571950 Rear lock mechanism removed+install - 0000 0
3 66831950 Number plate trim removed+installed - 0000 0
4 94292000 Number plate light removed+installe - 0000 0
5 94342000 Inner tail light lenses rem+inst - 0000 0
6 66505500 Rear emblem replaced - 0000 0
7 55596300 Tailgate planished - 0000 0
8 63691900 Rear bumper cover removed+installed - 0000 0
9 63695552 Rear bumper cover replaced - 0000 0

10 66595550 Rear spoiler (under bumper) replace - 0000 0



v

BCE

FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

#

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Homep  OGosHaueHue

63501950 Rear bumper removed+installed
63171951 Retaining strip removed+installed
63171951 Retaining strip removed+installed
63171953 Retaining strip removed+installed
26331900 Rear silencer removed+installed
26151950 Heat shield removed+installed
51017599 Body cavity preserved

01500000 GFF/Guided functions .

51017113 Body painting prepared
51017193 Body painting prepared
63696150 Rear bumper cover new part painted
55598703 Tailgate bottom part painted

06960000 Paintwork with gen. prod .

MNo3numsa petanmn

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

TexHu4eckoe 06CJ'Iy)KI/I BaHune

JIKN

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

PEKINAMALINA

V-koa

MNaket



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Ko B0o306HOBMEHHbIE Mpynna
# Homep O06o03Ha4yeHue KonunyectBo A Py V-kog [laket
npou3e. 3aABKU getanu
4K9807067D
1 TRIM 1.00 \Y OWN 08 0
GRU
2 4K0098627 FIX.SET 1.00 Y OWN 08 0
4K0807811A
3 PANEL 1.00 Y OWN 08 0
3Q7
4K0807521B
4 SPOILER 1.00 Y OWN 08 0
RU6
5 4K0807309 HOLDER 1.00 Y OWN 06 0
6 4K9807393 PROFILE 1.00 Y OWN 08 0
7 4K9807394  PROFILE 1.00 Vv OWN 08 0
8 4K9807458 GUIDE 1.00 \Y OWN 08 0
9 4K8807900 STRIP 1.00 \Y OWN 08 0
8W5853737
10 577 LETTERING 1.00 Y OWN 06 0

11 8DO0853419F Packing 1.00 \ OWN 08 0



v

BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Howmep O06o3HayeHne Konnyectso np}f)c:/lis. 8030?3::?:5'-‘%'6 ;Zzz:i V-kog [laket
12 8R0853575B Holder 2.00 v OWN 03 0
13 4K0804171E HEATSH. 1.00 \ OWN 08 0
14 WHT004694 MUTTER 2.00 \Y OWN 01 0
15 WHT005271 Bolt 2.00 \Y OWN 01 0
16 N90706001 Pop-rivet 6.00 \ OWN 01 0
17 N91057001 Screw 3.00 \ OWN 01 0
18 N91147201 SCREW 6.00 \ OWN 01 0
19 WHT003207 Nut 2.00 \ OWN 01 0
20 WHTO005271 Bolt 4.00 \ OWN 01 0
21 N10621301 Nut 8.00 \Y OWN 01 0
22 WHTO005271 Bolt 4.00 \Y OWN 01 0
23 N 0195307 Bolt 1.00 v OWN 01 0

24 N90974701 Bolt 1.00 \ OWN 01 0



v

BCE

FAPAHTUA

TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

#

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Homep

N 90708803

5M0971838

7L6971848C

3D0971838L

8P0971848D

4G0827310A

N 01508210

N 10609201

8L4867276

8vV0867947

D
330KD1A2999

ZUB8888

O6o3Ha4yeHne

Nut
Binder
Bracket
Binder
BRACKET
CLIP
Collar nut
Collar nut
Clip

Klammer

KONSERVIERUNG

SCHWEMM-
MATERIAL

KonunyectBo

3.00

3.00

3.00

4.00

1.00

2.00

2.00

2.00

4.00

2.00

0.70

1.00

Kon
npow3s.

\Y

Vv

Bo30OHOBNEHHbIE
3a9BKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA

lpynna
aetanu

01

01

08

01

08

03

01

01

03

03

00

PEKINAMALINA

V-kog [Maket
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BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Ko, B0306HOBMEHHbIE pynna
# Howmep O06o3HayeHne Konnyectso A Py V-kog [laket
npou3B. 3as1BKU aetanm
37 ALD045000 Base paint 16.00 F 6 00 0
OnekTpoHHas Cpok npmémkn: Mpober: Ne 3akasa.: OTmeTka 0 nposes.
CepBUCHasKHKKA 2019-08-05 15 2019016200 TO:
v MpennpopaxHas
noaroToBKa
#
1 OnwucaHne lNpeonpogaxHas nogrotToBka

2 [Mpumeun.



v
BCE FAPAHTUA TEXHUYECKOE OBCITYXVBAHUVE SJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHIXKA PEKINAMALINA

MPASNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuet Vv Cpok Npnémkn: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2019-08-03 15 1901620001 1441647760 TexHu4yeckoe
obcnyxnBaHue

Paboyas nosnumsa

H Homep O06o3Ha4yeHue TexHnyeckoe obcnyxmBaHue JIKIM V-kof Maket

1 01010000 Delivery inspection. X 0000 0

MNo3uuymna petanu

Ko, Bo306HOBNEHHBIE Ipynna
# Howmep O6o3HaueHne KonunyecTtso A Py V-kog [Maket
npouss. 3asBKM getanu
G . -
Scheibenreiniger 1.00 Vv OWN 00 0 0
052164DS-2

3anucu c 1 go 26 3 26 3anucen

Mpeobigywasa | 1 | Cnepywouwasn



https://grp.volkswagenag.com/viv-asz-tmp/VehicleInfo/history.html#
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https://grp.volkswagenag.com/viv-asz-tmp/VehicleInfo/history.html#

